Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 18 de dezembro de 2017, Nº 2869| Caderno 6

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002869c618122017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO 3-867-2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO 3-867-2017

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 006/2017-FMS.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO: AQUALUX CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ: 06.037.875/0001-
44. Contrato nº: 3-867-2017 no valor de R$
1.615.847,73 (HUM MILHÃO, SEISCENTOS E
QUINZE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E
SETE REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS).
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
contratação de empresa especializada no ramo
da construção civil para execução de obras
visando a construção do primeiro bloco da
Unidade Materno Infantil neste Município.
PRAZO: O presente contrato vigerá pelo prazo
de 09 (NOVE) meses, a contar da data do
recebimento da “Ordem de Início dos Serviços”.

Teixeira de Freitas, 18 de dezembro de 2017.

Rodrigo Kuada Soares
 Secretário Municipal de Saúde